
Program Regionalny
INA ŁUKTA

Fundusze
Europejskie

Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego

z  s ied z ib ą : u l. M a z u rsk a  2
1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  

REGON: 510743226, NIP: 7412089964
GT.271.5.2017 Łukta, dnia 06.02.2018 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 
kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) na zadanie pn.:

„Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie" Część 1 i Część 2.

Wójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) Prawa Zamówień Publicznych 
z 29 stycznia 2004 roku (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizacja budynków Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie" Część 1 i Część 2.

zgodnie z oceną Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 54/2017 Wójta Gminy Łukta z dnia 
22.12.2017 r., dokonano następującego rozstrzygnięcia:

CZĘŚĆ 1

Najkorzystniejszą ofertą na realizację Części 1 zamówienia jest oferta Nr 1 Wykonawcy:

JL Jarosław Lewiarz Sp. z o.o., ul. Forteczna 27,18-421 Piątnica Poduchowna

Cena brutto: 3630000,00 zł (słownie: trzy miliony sześćset trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:

Wybrana oferta Nr 1 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów. Oferta ta według 
wyliczenia punktacji uzyskała łączną punktację 100,00 punktów.

W postępowaniu przetargowym Część 1 w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 22.12.2017 r. godz. 10.00 wpłynęło 5 ofert: 3 oferty ważne (niepodlegające 
odrzuceniu) i 2 oferty podlegające odrzuceniu.
Ilość punktów przyznanych ofertom wg kryteriów obrazuje tabela:

1



%Fundusze Ą  Unia Europejska
Europejskie Europejski Fundusz
Program Regionalny Zdrowe Życie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego

Nr
ofer
ty

Nazwa (firma) 
albo imię 

i nazwisko, 
siedziba aibo 

miejsce 
zamieszkania i 

adres wykonawcy

Liczba punktów

za cenę 
ryczałtową 

brutto

Liczba punktów 
za okres 

gwarancji i 
rękojmi

Liczba punktów 
za zatrudnienie 

osób z grup 
społecznie 

marginalizowan 
ych

Liczba punktów 
za

niezastosowani 
e wyrobów 

zawierających i 
emitujących 
substancje 
szkodtiwe

Łączna liczba punktów

l

JL Jarosław Lewiarz 
Sp. z o.o. 

ul. Forteczna 27 
18-421 Piątnica 

Poduchowna

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00

2

Przedsiębiorstwo 
Budownictwa 

Ogólnego PEDBUD 
Sp. z o.o. 

ul. Pawia 2 
11-041 Olsztyn - 

Lider Konsorcjum 
Przedsiębiorstwo 

Budowlane WITKA 
Sp. z o.o. 

ul. Kołobrzeska 50H 
10-434 Olsztyn-  

Uczestnik 
Konsorcjum

40,56 0,00 10,00 0,00 50,56

3

F.H.U. ARKO-ROL 
s.c. 

Arkadiusz 
Wojtkowski, Janusz 

Wojtkowski 
ul. Wiecherta 19/3 

10-691 Olsztyn

57,25 20,00 10,00 10,00 97,25

CZĘŚĆ 2

Najkorzystniejszą ofertą na realizację Części 2 zamówienia jest oferta Nr 2 Wykonawcy:

MFINVEST Maciej Fydrych, ul. Wiosenna 1,13-100 Nidzica

Cena brutto: 738000,00 zł (słownie: siedemset trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:

Wybrana oferta Nr 2 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów. Oferta ta według 
wyliczenia punktacji uzyskała łączną punktację 100,00 punktów.

W postępowaniu przetargowym Cześć 2 w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 22.12.2017 r. godz. 10.00 wpłynęły 4 oferty, którym przyznano następującą ilość 
punktów wg kryteriów:

2



3 Fundusze A . Unia Europejska
Europejskie Europejski Fundusz
Program Regionalny v Zdrowe Życie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego

Nr
ofer
ty

Nazwa (firma) 
albo imię 

i nazwisko, 
siedziba albo 

miejsce 
zamieszkania i 

adres wykonawcy

Liczba punktów

za cenę 
ryczałtową brutto

Liczba punktów 
za okres 

gwarancji i 
rękojmi

Liczba punktów za 
zatrudnienie osób z 

grup społecznie 
marginalizowanych

Liczba punktów za 
niezastosowanie 

wyrobów 
zawierających i 

emitujących 
substancje 
szkodliwe

Łączna liczba 
punktów

l

JL Jarosław Lewiarz 
Sp. z o.o. 

ul. Forteczna 27 
18-421 Piątnica 

Poduchowna

50,90 20,00 10,00 10,00 90,90

2

MF INVEST 
Maciej Fydrych 
ul. Wiosenna 1 
13-100 Nidzica

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00

3

Przedsiębiorstwo 
Budownictwa 

Ogólnego PEDBUD 
Sp. z o.o. 

ul. Pawia 2 
11-041 Olsztyn - 

Lider Konsorcjum 
Przedsiębiorstwo 

Budowlane WITKA 
Sp. z o.o. 

ul. Kołobrzeska 50H 
10-434 Olsztyn-  

Uczestnik 
Konsorcjum

39,23 0,00 10,00 0,00 49,23

4

F.H.U. ARKO-ROL 
s.c. 

Arkadiusz 
Wojtkowski, Janusz 

Wojtkowski 
ul. Wiecherta 19/3 

10-691 Olsztyn

57,60 20,00 10,00 10,00 97,60

Sporządziła: Anna Palmowska

mgr ini, Robert Malinowski

3


